様式第１号の２

年   月   日

稲敷広域消防本部

消防長               殿

申請者

住  所

氏  名                          ㊞

消 防 施 設 変 更 申 請 書

      年  月  日付け稲消本警第      号で同意書の交付を受けたところです

が、下記のとおり変更がありますので申請します。

記

１ 所 在 地

２ 変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

 ３ 変 更 理 由